
Uchwała Nr XIX/93/17 
Rady Gminy Stary Brus 
z dnia 31 maja 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje : 

§1 

W uchwale Nr XVI/78/l 6 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok, zmienionej Uchwałą Rady Gminy 

Nr XVII/84/17 z dnia 23 lutego 2017 roku, Nr XVIII/91/17 z dnia 30 marca 2017 roku oraz 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 12/17 z dnia 25 kwietnia 2017 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 2 

1. w § 1 kwotę 9.110.641,46 zł zwiększa się o kwotę 71.824 zł do kwoty 9.182.465,46 zł 

- z tego dochody bieżące w kwocie 9.090.641,46 zł i dochody majątkowe 91.824 zł 

w tym : 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie pozostają bez zmian i wynoszą 3.278.374,73 zł 

w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 8.963.921,46 zł zwiększa się o kwotę 264.000 zł do kwoty 9.227.921,46 zł 

- z tego: wydatki bieżące w kwocie 8.954.921,46 zł i wydatki majątkowe 273.000 zł 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie pozostają bez zmian i wynoszą 3.278.374,73 zł 

w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 



§ 3 

W paragrafie 3 kwotę planowanej nadwyżki budżetu zmniejsza się o kwotę 146.720 zł, 

Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 45.456 zł. 

2. Przychody i rozchody sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 

przychodu i rozchodu zestawione są w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

objęte programami wieloletnimi o kwotę 223.000 zł w tym : na zakup pompy 

wodociągowej głębinowej na potrzeby ujęcia wody w Starym Brusie w kwocie 8.000 zł, 

wykonanie parkingu przy budynku Urzędu Gminy w kwocie 110.000 zł oraz na realizację 

projektu pn. "Skwer miejscem rekreacji i wypoczynku w Staiym Brusie" w kwocie 

105.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 105.000 zł. na realizację projektu 

pn. "Skwer miejscem rekreacji i wypoczynku w Starym Brusie" - zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5 kwietnia 2017 roku zawartej z Województwem Lubelskim oraz potrzeb wynikających 

z prawidłowej realizacji wykonania budżetu gminy. 

§ 6 

§ 7 

Zmian dokonano na podstawie Umowy Nr 00009-6935-UM0310186/16 z dnia 

Eugeniusz Grzywaczewski 



co 

N tD 

1 

E 
N 

E 
N 

• a 
a 

a . 
c 

CD 
o 
csr 
•N 
o 

o c 
TO 

to 

.52 
' c 
ro 
X 5 
03 
N 

'ST 
N 
T3 
O 

CC 

o 
CC 

N 
Q 

iś g ra -o •a 

' c P 
g S 
o ro 

0 r-
O « * J 
C C cf) 

* « ro 3 

° >c -H 
5 ro (5 1 3
 S

 5 

3
 N co 3 .2; g 

i? ro P 
w ti N •» c co o 
|s> h 
t r o S 
6 c Jć 

1 ° 

c E 
§ o 
o 3 
to N 
C "O 

O "3 * J 
c c to 

•tO CO 13 

- . § • " 
B ro ra 
° "S & 

7 3 s 5 

3 N ro 
3 - S i 5 
t c T o 

CO p 
N t— 
C CO O 

•a ^ 
o 

a) -w 

5 S 
5 m 

£ N co 
„ SI — 

" RS 
•6 S a-

•o co 3 
3 N CO 
3 . 2 : 5 

N ; = r-
r « O I 2 £-
? co 2 

x: t? -S c 

. « ro . c tu 

OT Q o -a 

o- ui = óJ 
x: aj to > T ) 

t 3 ~T3 O 
ęo CD co o p_ 

a) -to =3 £ 

.2, S s -5 .Si 

.1° 
£ 5 
ro ' O •a ^ 

r i 
QJ "W 
*c p 
S S fi ro 

™R2 
g £ 2 
l | c i 

o ~̂ u to +j H c to 
't/3 ro Z3 

t7 

T3 

S ro ro 
- a r o ? 
=, N ro 
3 ^ g 
^ t T o 

E N : = 
P SP, O 

1.2 & 

CM 
N 

CO 

N CD 

Re. 
ro 

N 

w 
c 

N 
T> 
CU 

t! 
D. nr 

•N 
o 

c 
O 
O 
O 

N 

ro 

ro 
' c 
ro 
T3 ro 
N 

'ST 
N "a o 0£ 

o 
CC 

N 

o 



iś g ro ' O 
• D ^ 

OJ '(/> 

c £ 

o 1 

sf ~ 
g £ 2 •6 5 o-

JS ro ro 

3
 N ro 

-ć? ro f= 
N = ^ 

c ro o 

i II 
C O * J (=(/}(/} 

m C 3 

g «= t 
=s ro > 

rr ro Ł 

S 8 £ 

Ero* £••5,1 
s g£s 

N 
OJ 
ro 
£Z 
O 

W 



l i ! ! 

i 
I 

m 
PI 

• N 

i!| * 

II 

i 111 

jll} 

i s i i 

i i i S 

111 ! 

111 ! 

1111 

111 I 

11 ! I 

1 

if 
Ml 

I 

H f 

II 

i 

I 

II 

1111 S 1 1 ! S i 11111I111 i 1I1 S II11 

111111111 i 1111 S 1III1 i ! 11-11II 

II 

II 

1111111111111111111111111111 

11111111111111111111-11111111 

11111111111-1111111111111-1111 

1111-1111111111111111111-11111 

1 

I I 1 1 ! ! 1 

pil 

1111111111111111111111111111 

II! 
S E5 

III 
S fe 

li 

II 

5 S 

II
1 

III 

ISI 

1
s
 i i 1

5
1 i 1

8
1 1

5 2
 i I 

I i S i 

I ! I ! ! 

tlI
S
II

5 

litllll 

| | I I 1 I I i | | I 

I | } I I I I I I I I I I I I 

!1
§ 

11111111111111111111 s 1111111 

11111 

i 1111S 1 1 ! i 1 

J11} ! 111111111 S 
S S 

S S 

1||1I | | S 

i S i l 

i *
s s
 11 

li

ii 

i ! 
s s 



! S i I i 1111 i I S 11111 S 1111111 S 1 

I i 11 1 IS 11 i S 11 S 1 i 1 i-11111111 II1 

11111 i i 11111- SI111111111 i I I 1111111 

i i 11 i 1111 I!
1 |11 ll

1 111 i 1 S i S 111 

11 115S115 | j 11111 i 1 1 1 1 1 1 ! S111 11111111I 11 1 1 1 1 111111111I 

11 ii
1 

1I
§ 

li 11111111111111 II1 111111111 li 1 ;ss 11111111111 

1111111111111111 i 1111111111 S1111111111111-1-111111111111111111 

1111111-111111111111111111111111111111111111 § 1111111111111111 

11111111! 1111 S 11111111111S ! !• 111111111111111111-11111111111111 

11 1111 SI-11111-111111111111111111111111-111111111111111 § 1111 

111111 i 1111111 i 11 i 1111111111111-1111111-1111111111111111 § 1111-I 

|11§} II |11 li ii Ii itpiiltli 
S 8 

III 
3 2 

III 11 1 1 S I 55?IIII i
s
 i I»i 1 

-II 
I § 

II 1111111111111111111111 11 11111111111111111111111111111 

I I II llll 11 lii 
5 g 

II 
t fi 

i * I i i i i I 
s * 

11 i
5
111 I I 9» 11111 

s s
 i i 1111

s
 i i II 

8 S 

| 1 1 | 11 I 1 1 II
 !
i II 

fi a t fi s 
i i 1

8
111 i 11 

t fi 
III III 1}} 1111 i ! 1IIII99 II'II 

I s i g | s i § s s i f § | s | f i II 
t fi 

1
s
 f i i i 11

8
 i i i 

8 t 5 v ; g S « S J 
II »99» lii i i i i 1111

5
1!

5
11 

iiBBiiiiii III II II II 
I 

! h 
I 

I 
I 





o o 
o o 
co o" 
r-~ 
T — 

CM 
CD O) CD 

' c 
co 
1 N O 
C. 

O o 
O o 
co" o" 
x— 
CM 
C3> 

CO 
co 
E 
N 

O o 
O o o" o" 

nr 
c 
co 
E 
N 

T3 
01 N 

CL 

ta
w

y 

c/> 

CD 
a. 
CM 
co 

SC
 

P CM CM 
t l 
co 

ro 

o 
E 

o 
£• 
>o 

o 

-a 
o 
-Lo CD 
c 
o § 

ro os o 
co m O) co O) 
0. 

o o o o 
co" 

cu 
N 
ro 

CrT 

o 
o 
o 
o 
CD" 

0) N 
ro 

o o o o 
o" 
E CD N 
ro 
a: 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIX/93/17 
Rady Gminy Stary Brus 
z dnia 31 maja 2017 r. 

Wykaz inwestycji gminnych 
realizowanych w 2017 r. nie objętych programami wieloletnimi 

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Dział 
Rozdział 

Rok rozp. 
Rok zak. 

Wartość 
ogółem 

w tym : 
środki własne środki strukturalne 

1. Wykonanie instalacji klimatyzacji 
w Świetlicy wiejskiej w Holi 

921 
92195 
§6050 

2017 
2017 

6000,00 

6000,00 

2. Zakup pompy wodociągowej głębinowej 
na potrzeby ujęcia wody w Starym Brusie 

400 
40002 
§6060 

2017 
2017 

8000,00 

8000,00 

3. Wykonanie parkingu przy budynku 
Urzędu Gminy w Starym Brusie 

750 
75023 
§6050 

2017 
2017 

110000,00 

110000,00 

4. "Skwer miejscem rekreacji i wypoczynku 
w Starym Brusie"-w ramach PROW 

900 
90004 
§6057 
§6059 

2017 
2017 

105000,00 

38263,00 
66737,00 

RAZEM 229000,00 162263,00 66737,00 



CO 
CO 

X 

t z 

'"I & 3 
co o N -o 

co 

ro CM 
co .52, 

| E 

O « 
>.« 
T3 C 
CO TJ 

a: N 

sz o >, o 
ar 
N 

"D 
O 

_C o o 
Q_ 

o 
-co 
E 
0 P 
(0 

"N 
"O 
Z5 
N 
CD 
C 
CO 

O 
CO 
c 
cc 
c 

>. 
£ 
co 
i_ 
CD 
o 
co 
c 

co 
T3 

O 
CM 
CO 
C 

'^c 
co 
"<L7 o. o 
3 

LU 

3 

0 
•N 
U 

N 

co 

O ) 
co i— 
ro 

CL 

ro 
o 

I 

CO 
ro i 
ro 

CL 

o 
I 

O ) 
ro i— 
ro 

CL 

co 
IM 

X ) 
N 
O 

CC 

ro 
'IM 
Q 

3 
E 
ro i_ 
O ) 

o 

XL 
CD 

ro 

ro 

> ę 
E 
CD 
" r o 

N 
"O 
Z> 

(0 
N 

"O 
=> 

O 
o 
o" o o 
CO 

CD 

CD 
CD 

CO 
CD 

ŁO 

w o a. 
o 
'E ro 

3 

to 
ro 
5 
(0 
o 
N 
flj U) 
'EL <H : 
M >• 
•2 
• CD E C 
o c u o 
E 
3: 

o Z 
"5 « 
- I 2 2 

= .2 
u ca 

o 
C9 
co" 
CS 
CM 
00 
CO 

o o 

CD 

o 
CD 

O 
CS 
iC 
CO 
co 
co 

m 
o 
CD 

o o o 
CD 

o o 
CD 

3 

c 
^ 5 
0 S 

18 
'o g ro E 
£ E 
1 , 

E % 
o U) 

.2 CO 

E E 
CD ^ 

^ co 
? 5 

o o co" o cs o 
CM O 

o 
o_ 
r-T 
co co co 

5 
-O 
co 
N 

•o 
3 
O 

L U 
* l 
O 
O 
O 


